



A.G.M. Holding ApS

Broagervej 25, 9260 Gistrup

CVR-nr. 29 81 58 60

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

Anders Greve Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.G.M. Holding ApS Broagervej 25 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 29 81 58 60
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Anders Greve Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associerede virksomheder	Jysk Damp A/S, Aalborg Vi Laver ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for cvr. nr. 25812581 Jysk Damp Service A/S, handel, investering, finansiering samt dermed forbundne aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.154 kr. mod -2.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223 kr. mod 19.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	9.154	-2.887
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-6.955	25.320
Andre finansielle indtægter	861	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.283	-2.716
Resultat før skat	-223	19.717
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-223	19.717
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.308	-17.883
Overføres til overført resultat	0	37.600
Disponeret fra overført resultat	-61.531	0
Disponeret i alt	-223	19.717

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	317.862	324.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.862</u>	<u>324.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>317.862</u>	<u>324.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	43.909	3.084
	Andre tilgodehavender	0	2.887
	Tilgodehavender i alt	<u>43.909</u>	<u>5.971</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.909</u>	<u>5.971</u>
	Aktiver i alt	<u>361.771</u>	<u>330.788</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.827	63.519
5	Overført resultat	-61.531	0
	Egenkapital i alt	<u>188.296</u>	<u>188.519</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	169.725	138.519
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.475</u>	<u>142.269</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>173.475</u>	<u>142.269</u>
	Passiver i alt	<u>361.771</u>	<u>330.788</u>

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.283	2.716
	3.283	2.716
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	193.035	193.035
Kostpris 30. juni 2019	193.035	193.035
Opskrivninger 1. juli 2018	131.782	106.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.955	25.320
Opskrivninger 30. juni 2019	124.827	131.782
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	317.862	324.817
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Damp A/S	Aalborg	33 %
Vi Laver ApS	Aalborg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	63.519	81.402
Resultatandel	61.308	-17.883
	124.827	63.519

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	0	-37.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.531</u>	<u>37.600</u>
	<u>-61.531</u>	<u>0</u>
